АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.03.2011                          № 53
г. Колпашево

Об отмене постановления Администрации

Колпашевского городского поселения

от 18.04.2007 № 69

1. Постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 18.04.2007 № 69 «Об утверждении Положения о проведении ревизий и проверок для осуществления финансового контроля над операциями со средствами бюджета МО «Колпашевское городское поселение» отменить.

2. Опубликовать постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить   на начальника финансово-экономического отдела администрации Колпашевского городского поселения Сусолину Н.В.

Глава поселения                                                                    Ю.Г. Зяблицев